
      
  
 
   
   

  
  
 
 
 
  
  
 ---- 

Προς: Την Περιφερειακή Δ/νσηΠ.&Δ. 
Εκπ/σης Ηπείρου  
                     -Έδρα της 
 
 
 

 
   
ΘΕΜΑ: Ορισμός ειδικού εξεταστικού κέντρου για τις πανελλαδικές εξετάσεις 2023. 

Σχετ.: τη με αριθμ. Φ251/47174/Α5/26-4-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ 

 

      ΄Έχοντας υπόψη την παραπάνω σχετική εγκύκλιο με θέμα «Πανελλαδικές εξετάσεις 2023 Γενικού 

Λυκείου (ΓΕΛ)», ορίζουμε ως Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (παράρτημα του 44ου Βαθμολογικού κέντρου), 

το διδακτήριο του Γ/σίου Βελισσαρίου (Κερκύρας 3, Σεισμόπληκτα - Ιωάννινα). 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση :  Ανεξαρτησίας 146A& Φιλικής Εταιρείας 
   Ιωάννινα, 45444 

Πληροφορίες :  Αλέξανδρος Τσερόλας 
Τηλέφωνο :  26510-29081 
e-mail :  preth@dide.ioa.sch.gr 
  

 

 

Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
 

 
 

Σταματούλα Λογοθέτη  
Φιλόλογος 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ιωάννινα, 02-05-2023  
Αρ. Πρωτ.: Φ.26.5/3231 


